
                                     UCHWAŁA  Nr XV/96/12

RADY   GMINY   OSIE

z dnia  28 sierpnia  2012 r.

w sprawie boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wierzchy

Na podstawie  art.  18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.1)  uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Gmina  Osie   czyni starania o  pozyskanie  środków finansowych na realizację  projektu 

pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej w miejscowości Wierzchy”.

      2. Boisko wymienione w ust. 1 będzie ogólnie dostępne dla wszystkich mieszkańców 

sołectwa Wierzchy i okolic.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.  
1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz.  
146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230,   z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 i 
Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567.



U z a s a d n i e n i e 

Samorząd  Gminy  Osie  dostrzegając  potrzebę  zapewnienia  społeczności  lokalnej  sołectwa 

Wierzchy  i  okolic  dostępu   do  rozwoju  kultury  fizycznej  i  urządzeń  sportowych  planuje 

realizację   projektu  pn.  „Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  o  nawierzchni  sztucznej 

w miejscowości Wierzchy”. 

Z  uwagi  na  to  ,  że  nasza  gmina  ma  zamiar  złożyć  wniosek  w  Urzędzie  Marszałkowskim 

o przyznanie pomocy w ramach działania  313, 322, 323 „ Odnowa i  rozwój wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013 zaistniała konieczność podjęcia przez Radę Gminy Osie  uchwały 

intencyjnej w powyższej  sprawie. 


	RADY   GMINY   OSIE

